
 
Zarządzenie Nr Or.0050.62.2018 

Wójta Gminy Dąbrówno 
z dnia 23 kwietnia 2018 roku 

 
 
w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2017 rok instytucji kultury. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 29 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r. poz. 862 z 
późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity 
- Dz. U.  z 2018 r. poz. 395 z późn. zm.), 
 
 

 Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje:    
 

§  1 
 
 
1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2017 rok Gminnego Centrum Kulturalno-

Bibliotecznego w Dąbrównie - strata w kwocie 8.003,45 zł, stanowiące załącznik nr 1. 
Fundusz Gminnego Centrum Kulturalno-Bibliotecznego w Dąbrównie zmniejsza się o stratę 
bilansową w kwocie 8.003,45 zł. 

 
 

§  2 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 

 
 

Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 

 
                                                      
 


















	62
	doc05162120180426104024
	doc05162220180426104051
	doc05162320180426104108

